СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Двадцатой сессии
от 24.07.2017 года № 34

О прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Сокурского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области пятого созыва

В связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40, частью 10.1 статьи 40, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва Шумаковой Ольги Александровны.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании  органа местного самоуправления  Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского  сельсовета», а также на официальном сайте: www.sokurnso.ru.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области  	                         		       П.М. Дубовский

Председатель Совета депутатов
Сокурского сельсовета
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области		                                     Т.А. Акимова